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Diffusion : commercial, qualité

Code article 280578

Dénomination commerciale : Dénomination légale :

Poids net / volume net
Poids net égoutté (si 
applicable) :

Conditionnement du 
produit :

6 bouteilles/colis
Estampille sanitaire 
(si  applicable) 

NA

Origine :
T.A.V. (Titre 
Alcoométrique 
Volumique) :

NA

DDM à réception : 2/3 DDM totale

Conservation avant et après 
ouverture et DDM après 
ouverture : 

Composition:

Traces d'allergènes:

250ml

DATE DE DURABILITE MINIMALE 

100ml

ENREGISTREMENT

Fiche technique PRODUIT 

Sauce yakitori bouteille 250ml 
Kikkoman CT 6 BOUTEILLE

Sauce sucrée pour sauté et marinade

NA

Conditions d'utilisation/mode 
d'emploi :

NA

Les informations contenues dans ce document sont confidentielles et ne peuvent, sous aucun prétexte, être transmises à un tiers sans l’accord d’Agidra. 

REGLEMENTATION

Produit conforme à la réglementation française et européenne en vigueur

Energie 862 kJ / 203kcal, 

Matières grasses 0g dont acides gras saturés 0g,

Glucides 42g dont sucres 39g,

Protéines 5.1g,

Sel 5.9g.

Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière directe du soleil. Une fois ouvert, conserver
au réfrigérateur et consommer dans les 3 mois.

Sauce SOJA (eau,SOJA,BLE,sel), sucre, eau,VIN(sulfites), vinaigre d'alcool, mélasse, amidon modifié, épices, extrait de levure.

NA

VALEURS ENERGETIQUES & NUTRITIONNELLES moyennes 

Pour 
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